
 

 

UCHWAŁA Nr XXX.327.2017 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXIV.245.2016  Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr XXV.251.2017               

z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr XXVI.265.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr XXVII.290.2017 z dnia               

30 marca 2017 r., Nr XXVIII.313.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., Nr XXIX.317.2017 z dnia 25 maja 

2017 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: Nr 190.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r.,  

Nr 194.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 207.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r., Nr 211.2017  

z dnia 26 kwietnia 2017 r. i Nr 222.2017 z dnia 13 czerwca 2017 r. wprowadza się zmiany: 

 

 

       1.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 492.367,00zł, to jest do kwoty 44.197.325,44 zł,                    

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 227.367 zł to jest do kwoty           34.703.006,67 zł,    

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 265.000 zł, to jest do kwoty             9.494.318,77 zł,                      

zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 1a).  

 

       2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 4.817.683 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek                              

i kredytów krajowych oraz z pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, a także wolnych środków, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy”. 

 

       3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 5.954.683,00 zł, zgodnie                                

z załącznikiem Nr 2.” 

 

       4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie                               

z załącznikiem Nr 3. 

            

       5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

           § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

           § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 



 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  3 510 210,09      1 041 365,11      1 013 365,11      10 137,40      1 003 227,71      25 000,00      -        3 000,00      -        -        2 468 844,98      2 468 844,98      995 610,00      -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  800,00      800,00      800,00      -        800,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  3 511 010,09      1 042 165,11      1 014 165,11      10 137,40      1 004 027,71      25 000,00      -        3 000,00      -        -        2 468 844,98      2 468 844,98      995 610,00      -       

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą  2 304 031,00      20 700,00      17 700,00      -        17 700,00      -        -        3 000,00      -        -        2 283 331,00      2 283 331,00      995 610,00      -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  500,00      500,00      500,00      -        500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  2 304 531,00      21 200,00      18 200,00      -        18 200,00      -        -        3 000,00      -        -        2 283 331,00      2 283 331,00      995 610,00      -       

    4260 Zakup energii 

przed zmianą  1 500,00      1 500,00      1 500,00      -        1 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  500,00      500,00      500,00      -        500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  2 000,00      2 000,00      2 000,00      -        2 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą  1 155 579,09      970 065,11      970 065,11      10 137,40      959 927,71      -        -        -        -        -        185 513,98      185 513,98      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  300,00      300,00      300,00      -        300,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  1 155 879,09      970 365,11      970 365,11      10 137,40      960 227,71      -        -        -        -        -        185 513,98      185 513,98      -        -       

    4260 Zakup energii 

przed zmianą  300,00      300,00      300,00      -        300,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  300,00      300,00      300,00      -        300,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  600,00      600,00      600,00      -        600,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

600   Transport i łączność 

przed zmianą  6 641 081,67      720 500,00      720 500,00      57 000,00      663 500,00      -        -        -        -        -        5 920 581,67      5 920 581,67      3 485 331,00      -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        10 000,00      10 000,00      -        -       

po zmianach  6 651 081,67      720 500,00      720 500,00      57 000,00      663 500,00      -        -        -        -        -        5 930 581,67      5 930 581,67      3 485 331,00      -       

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  6 535 081,67      714 500,00      714 500,00      57 000,00      657 500,00      -        -        -        -        -        5 820 581,67      5 820 581,67      3 485 331,00      -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        10 000,00      10 000,00      -        -       

po zmianach  6 545 081,67      714 500,00      714 500,00      57 000,00      657 500,00      -        -        -        -        -        5 830 581,67      5 830 581,67      3 485 331,00      -       

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  2 235 250,67      -        -        -        -        -        -        -        -        -        2 235 250,67      2 235 250,67      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        10 000,00      10 000,00      -        -       

po zmianach  2 245 250,67      -        -        -        -        -        -        -        -        -        2 245 250,67      2 245 250,67      -        -       

Załącznik nr 1 do uchwały  Nr XXX.327.2017 Rady Gminy Złotów 
z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2017 rok 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  468 013,00      287 750,00      287 750,00      6 600,00      281 150,00      -        -        -        -        -        180 263,00      180 263,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  41 500,00      41 500,00      41 500,00      -        41 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  509 513,00      329 250,00      329 250,00      6 600,00      322 650,00      -        -        -        -        -        180 263,00      180 263,00      -        -       

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą  468 013,00      287 750,00      287 750,00      6 600,00      281 150,00      -        -        -        -        -        180 263,00      180 263,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  41 500,00      41 500,00      41 500,00      -        41 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  509 513,00      329 250,00      329 250,00      6 600,00      322 650,00      -        -        -        -        -        180 263,00      180 263,00      -        -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  130 000,00      130 000,00      130 000,00      -        130 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  40 000,00      40 000,00      40 000,00      -        40 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  170 000,00      170 000,00      170 000,00      -        170 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą  18 150,00      18 150,00      18 150,00      -        18 150,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 500,00      1 500,00      1 500,00      -        1 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  19 650,00      19 650,00      19 650,00      -        19 650,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

710   Działalność usługowa 

przed zmianą  112 900,00      112 900,00      112 900,00      5 400,00      107 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  70 000,00      70 000,00      70 000,00      -        70 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  182 900,00      182 900,00      182 900,00      5 400,00      177 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą  112 900,00      112 900,00      112 900,00      5 400,00      107 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  70 000,00      70 000,00      70 000,00      -        70 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  182 900,00      182 900,00      182 900,00      5 400,00      177 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  106 000,00      106 000,00      106 000,00      -        106 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  70 000,00      70 000,00      70 000,00      -        70 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  176 000,00      176 000,00      176 000,00      -        176 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  3 379 743,00      3 339 743,00      3 064 335,88      2 556 503,00      507 832,88      -        243 700,00      31 707,12      -        -        40 000,00      40 000,00      -        -       

zmniejszenie -4 318,00     -4 318,00     -4 318,00     -4 318,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  120 100,00      65 100,00      65 100,00      15 600,00      49 500,00      -        -        -        -        -        55 000,00      55 000,00      -        -       

po zmianach  3 495 525,00      3 400 525,00      3 125 117,88      2 567 785,00      557 332,88      -        243 700,00      31 707,12      -        -        95 000,00      95 000,00      -        -       

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą  142 962,00      142 962,00      142 462,00      121 631,00      20 831,00      -        500,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -1 329,00     -1 329,00     -1 329,00     -1 329,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  4 500,00      4 500,00      4 500,00      -        4 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  146 133,00      146 133,00      145 633,00      120 302,00      25 331,00      -        500,00      -        -        -        -        -        -        -       

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą  6 371,00      6 371,00      6 371,00      6 371,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -1 329,00     -1 329,00     -1 329,00     -1 329,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  5 042,00      5 042,00      5 042,00      5 042,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  6 000,00      6 000,00      6 000,00      -        6 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  4 000,00      4 000,00      4 000,00      -        4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą  1 000,00      1 000,00      1 000,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  500,00      500,00      500,00      -        500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  1 500,00      1 500,00      1 500,00      -        1 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą  2 910 050,00      2 870 050,00      2 855 550,00      2 433 198,00      422 352,00      -        14 500,00      -        -        -        40 000,00      40 000,00      -        -       

zmniejszenie -2 989,00     -2 989,00     -2 989,00     -2 989,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  115 600,00      60 600,00      60 600,00      15 600,00      45 000,00      -        -        -        -        -        55 000,00      55 000,00      -        -       

po zmianach  3 022 661,00      2 927 661,00      2 913 161,00      2 445 809,00      467 352,00      -        14 500,00      -        -        -        95 000,00      95 000,00      -        -       

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą  133 320,00      133 320,00      133 320,00      133 320,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -2 989,00     -2 989,00     -2 989,00     -2 989,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  130 331,00      130 331,00      130 331,00      130 331,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  61 900,00      61 900,00      61 900,00      61 900,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  15 600,00      15 600,00      15 600,00      15 600,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  77 500,00      77 500,00      77 500,00      77 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  68 000,00      68 000,00      68 000,00      -        68 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  20 000,00      20 000,00      20 000,00      -        20 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  88 000,00      88 000,00      88 000,00      -        88 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  25 000,00      25 000,00      25 000,00      -        25 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  35 000,00      35 000,00      35 000,00      -        35 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  55 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        55 000,00      55 000,00      -        -       

po zmianach  55 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        55 000,00      55 000,00      -        -       

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą  440 940,00      394 940,00      305 440,00      31 740,00      273 700,00      23 500,00      66 000,00      -        -        -        46 000,00      46 000,00      -        -       

zmniejszenie -500,00     -500,00     -500,00      -       -500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  4 929,00      4 929,00      4 929,00      -        4 929,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  445 369,00      399 369,00      309 869,00      31 740,00      278 129,00      23 500,00      66 000,00      -        -        -        46 000,00      46 000,00      -        -       

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed zmianą  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  3 245,00      3 245,00      3 245,00      -        3 245,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  3 245,00      3 245,00      3 245,00      -        3 245,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 

przed zmianą  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  3 245,00      3 245,00      3 245,00      -        3 245,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  3 245,00      3 245,00      3 245,00      -        3 245,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą  322 140,00      276 140,00      186 640,00      31 740,00      154 900,00      23 500,00      66 000,00      -        -        -        46 000,00      46 000,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 184,00      1 184,00      1 184,00      -        1 184,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  323 324,00      277 324,00      187 824,00      31 740,00      156 084,00      23 500,00      66 000,00      -        -        -        46 000,00      46 000,00      -        -       



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  57 000,00      57 000,00      57 000,00      -        57 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 184,00      1 184,00      1 184,00      -        1 184,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  58 184,00      58 184,00      58 184,00      -        58 184,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą  13 800,00      13 800,00      13 800,00      -        13 800,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -500,00     -500,00     -500,00      -       -500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  500,00      500,00      500,00      -        500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  13 800,00      13 800,00      13 800,00      -        13 800,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  832,00      832,00      832,00      -        832,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -500,00     -500,00     -500,00      -       -500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  332,00      332,00      332,00      -        332,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  1 850,00      1 850,00      1 850,00      -        1 850,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  500,00      500,00      500,00      -        500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  2 350,00      2 350,00      2 350,00      -        2 350,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  13 060 186,00      13 015 986,00      10 886 890,00      8 144 158,00      2 742 732,00      1 646 108,00      482 988,00      -        -        -        44 200,00      44 200,00      -        -       

zmniejszenie -1 980,00     -1 980,00     -1 980,00      -       -1 980,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  17 520,00      17 520,00      17 120,00      720,00      16 400,00      -        400,00      -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  13 075 726,00      13 031 526,00      10 902 030,00      8 144 878,00      2 757 152,00      1 646 108,00      483 388,00      -        -        -        44 200,00      44 200,00      -        -       

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  6 102 863,00      6 058 663,00      4 964 405,00      4 248 411,00      715 994,00      838 264,00      255 994,00      -        -        -        44 200,00      44 200,00      -        -       

zmniejszenie -900,00     -900,00     -900,00      -       -900,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  12 500,00      12 500,00      12 500,00      -        12 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  6 114 463,00      6 070 263,00      4 976 005,00      4 248 411,00      727 594,00      838 264,00      255 994,00      -        -        -        44 200,00      44 200,00      -        -       

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  268 963,00      268 963,00      268 963,00      -        268 963,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  900,00      900,00      900,00      -        900,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  269 863,00      269 863,00      269 863,00      -        269 863,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą  44 408,00      44 408,00      44 408,00      -        44 408,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -900,00     -900,00     -900,00      -       -900,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  43 508,00      43 508,00      43 508,00      -        43 508,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  52 467,00      52 467,00      52 467,00      -        52 467,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  11 600,00      11 600,00      11 600,00      -        11 600,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  64 067,00      64 067,00      64 067,00      -        64 067,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą  1 791 980,00      1 791 980,00      1 496 064,00      1 251 420,00      244 644,00      223 956,00      71 960,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -80,00     -80,00     -80,00      -       -80,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  2 980,00      2 980,00      2 980,00      80,00      2 900,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  1 794 880,00      1 794 880,00      1 498 964,00      1 251 500,00      247 464,00      223 956,00      71 960,00      -        -        -        -        -        -        -       

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  5 814,00      5 814,00      5 814,00      5 814,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  80,00      80,00      80,00      80,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  5 894,00      5 894,00      5 894,00      5 894,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  81 983,00      81 983,00      81 983,00      -        81 983,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -80,00     -80,00     -80,00      -       -80,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  81 903,00      81 903,00      81 903,00      -        81 903,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  11 082,00      11 082,00      11 082,00      -        11 082,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  2 900,00      2 900,00      2 900,00      -        2 900,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  13 982,00      13 982,00      13 982,00      -        13 982,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą  105 461,00      105 461,00      90 742,00      -        90 742,00      -        14 719,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -1 000,00     -1 000,00     -1 000,00      -       -1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  2 040,00      2 040,00      1 640,00      640,00      1 000,00      -        400,00      -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  106 501,00      106 501,00      91 382,00      640,00      90 742,00      -        15 119,00      -        -        -        -        -        -        -       

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  400,00      400,00      -        -        -        -        400,00      -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  400,00      400,00      -        -        -        -        400,00      -        -        -        -        -        -        -       

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  640,00      640,00      640,00      640,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  640,00      640,00      640,00      640,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  8 000,00      8 000,00      8 000,00      -        8 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 000,00      1 000,00      1 000,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  9 000,00      9 000,00      9 000,00      -        9 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  5 500,00      5 500,00      5 500,00      -        5 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -1 000,00     -1 000,00     -1 000,00      -       -1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  4 500,00      4 500,00      4 500,00      -        4 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  854 361,56      550 432,00      545 432,00      -        545 432,00      5 000,00      -        -        -        -        303 929,56      303 929,56      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 000,00      1 000,00      1 000,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  855 361,56      551 432,00      546 432,00      -        546 432,00      5 000,00      -        -        -        -        303 929,56      303 929,56      -        -       

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed zmianą  79 000,00      49 000,00      49 000,00      -        49 000,00      -        -        -        -        -        30 000,00      30 000,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 000,00      1 000,00      1 000,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  80 000,00      50 000,00      50 000,00      -        50 000,00      -        -        -        -        -        30 000,00      30 000,00      -        -       

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  4 000,00      4 000,00      4 000,00      -        4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 000,00      1 000,00      1 000,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  5 000,00      5 000,00      5 000,00      -        5 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą  814 112,75      700 613,19      281 613,19      26 482,00      255 131,19      419 000,00      -        -        -        -        113 499,56      113 499,56      -        -       

zmniejszenie -1 184,00     -1 184,00     -1 184,00      -       -1 184,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  232 000,00      32 000,00      32 000,00      -        32 000,00      -        -        -        -        -        200 000,00      200 000,00      -        -       

po zmianach  1 044 928,75      731 429,19      312 429,19      26 482,00      285 947,19      419 000,00      -        -        -        -        313 499,56      313 499,56      -        -       



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą  311 599,56      198 100,00      198 100,00      3 300,00      194 800,00      -        -        -        -        -        113 499,56      113 499,56      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  232 000,00      32 000,00      32 000,00      -        32 000,00      -        -        -        -        -        200 000,00      200 000,00      -        -       

po zmianach  543 599,56      230 100,00      230 100,00      3 300,00      226 800,00      -        -        -        -        -        313 499,56      313 499,56      -        -       

    4260 Zakup energii 

przed zmianą  43 000,00      43 000,00      43 000,00      -        43 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  20 000,00      20 000,00      20 000,00      -        20 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  63 000,00      63 000,00      63 000,00      -        63 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  12 000,00      12 000,00      12 000,00      -        12 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  12 000,00      12 000,00      12 000,00      -        12 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  24 000,00      24 000,00      24 000,00      -        24 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą  87 499,56      -        -        -        -        -        -        -        -        -        87 499,56      87 499,56      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  200 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        200 000,00      200 000,00      -        -       

po zmianach  287 499,56      -        -        -        -        -        -        -        -        -        287 499,56      287 499,56      -        -       

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą  83 513,19      83 513,19      83 513,19      23 182,00      60 331,19      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -1 184,00     -1 184,00     -1 184,00      -       -1 184,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  82 329,19      82 329,19      82 329,19      23 182,00      59 147,19      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą  14 449,38      14 449,38      14 449,38      -        14 449,38      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -1 000,00     -1 000,00     -1 000,00      -       -1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  13 449,38      13 449,38      13 449,38      -        13 449,38      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  17 131,19      17 131,19      17 131,19      -        17 131,19      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -184,00     -184,00     -184,00      -       -184,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  16 947,19      16 947,19      16 947,19      -        16 947,19      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą  175 503,50      163 503,50      69 503,50      29 837,00      39 666,50      94 000,00      -        -        -        -        12 000,00      12 000,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  2 500,00      2 500,00      2 500,00      -        2 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  178 003,50      166 003,50      72 003,50      29 837,00      42 166,50      94 000,00      -        -        -        -        12 000,00      12 000,00      -        -       

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą  54 110,50      42 110,50      42 110,50      18 244,00      23 866,50      -        -        -        -        -        12 000,00      12 000,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  2 500,00      2 500,00      2 500,00      -        2 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  56 610,50      44 610,50      44 610,50      18 244,00      26 366,50      -        -        -        -        -        12 000,00      12 000,00      -        -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  3 300,00      3 300,00      3 300,00      -        3 300,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  2 500,00      2 500,00      2 500,00      -        2 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  5 800,00      5 800,00      5 800,00      -        5 800,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

Wydatki razem: 

przed zmianą  43 704 958,44      34 475 639,67      19 177 616,55      12 193 916,40      6 983 700,15      2 226 954,00      12 886 362,00      34 707,12      -        150 000,00      9 229 318,77      9 229 318,77      4 480 941,00      -       

zmniejszenie -7 982,00     -7 982,00     -7 982,00     -4 318,00     -3 664,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  500 349,00      235 349,00      234 949,00      16 320,00      218 629,00      -        400,00      -        -        -        265 000,00      265 000,00      -        -       

po zmianach  44 197 325,44      34 703 006,67      19 404 583,55      12 205 918,40      7 198 665,15      2 226 954,00      12 886 762,00      34 707,12      -        150 000,00      9 494 318,77      9 494 318,77      4 480 941,00      -       



 

 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 468 844,98 0,00 2 468 844,98 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 283 331,00 0,00 2 283 331,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 721,00 0,00 1 287 721,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Grodno - Krzywa Wieś 20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą Nowy 

Dwór - Franciszkowo 
1 062 221,00 0,00 1 062 221,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dzierzążenko 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nowa Święta  40 000,00 0,00 40 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wąsosz 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Bielawa (działka nr 93/8) 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Blękwit (dz. nr 3/2) 3 500,00 0,00 3 500,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (działka nr 651/1) 27 000,00 0,00 27 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta ("Jezioro Śmiardowskie") 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta (dz. nr 170/4) 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta (działka nr 120) 45 000,00 0,00 45 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 023,17 0,00 688 023,17 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 688 023,17 0,00 688 023,17 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 586,83 0,00 307 586,83 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 307 586,83 0,00 307 586,83 

  01095   Pozostała działalność 185 513,98 0,00 185 513,98 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 973,72 0,00 124 973,72 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego w m. Buntowo 39 869,00 0,00 39 869,00 

      Zagospodarowanie działki nr 34 w m. Płosków (budowa wiaty grillowej) 8 495,34 0,00 8 495,34 

      Zagospodarowanie terenu amfiteatru w m. Święta 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Zagospodarowanie terenu działki nr 262 w m. Sławianowo (podłączenie prądu i wody) 7 500,00 0,00 7 500,00 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Kleszczyna 19 835,38 0,00 19 835,38 

      
Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w m. Franciszkowo (budowa wiaty grillowej, utwardzenie 

terenu) 
36 274,00 0,00 36 274,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 540,26 0,00 60 540,26 

      Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego w m. Skic 12 521,40 0,00 12 521,40 

      Doposażenie placu zabaw w m. Nowa Święta 4 613,00 0,00 4 613,00 

      Doposażenie placu zabaw w m. Nowiny 5 705,41 0,00 5 705,41 

Załącznik nr 1a) do uchwały Nr XXX.327.2017 Rady Gminy 

Złotów z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 

      Doposażenie placu zabaw w m. Pieczynek 10 393,50 0,00 10 393,50 

      Zagospodarowanie terenu przy boisku w m. Górzna (zakup urządzeń sportowych i rekreacyjnych) 17 939,95 0,00 17 939,95 

      Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w m. Stawnica 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w m. Wąsosz 4 367,00 0,00 4 367,00 

600     Transport i łączność 5 920 581,67 10 000,00 5 930 581,67 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

      Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - budowa chodnika w m. Skic 90 000,00 0,00 90 000,00 

      
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - budowa zatoki autobusowej wraz z chodnikiem  

w m. Stawnica 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 820 581,67 10 000,00 5 830 581,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 235 250,67 10 000,00 2 245 250,67 

      Budowa drogi na osiedlu szkolnym w m. Zalesie 20 905,00 0,00 20 905,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na trasie Nowiny - Złotów 299 200,00 0,00 299 200,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z m. Stawnica do Złotowa 246 422,00 0,00 246 422,00 

      Emulsjonowanie drogi w m. Bielawa 6 047,70 0,00 6 047,70 

      Emulsjonowanie drogi w m. Dzierzążenko 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Przebudowa drogi (płyty) w m. Pieczynek 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Przebudowa drogi w kierunku kościoła w m. Skic 950 000,00 0,00 950 000,00 

      Przebudowa drogi w m. Święta 340 120,00 0,00 340 120,00 

      Utwardzenie pasa drogowego gminnej drogi w m. Bługowo 8 114,97 0,00 8 114,97 

      Wykonanie projektu przebudowy drogi w kierunku północnym w m. Międzybłocie 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

      Wykonanie projektu przebudowy drogi w kierunku wiaduktu w m. Międzybłocie 19 441,00 0,00 19 441,00 

      Wykonanie projektu przebudowy drogi w m. Dzierzążenko (w kierunku ul. Jerozolimskiej)  15 000,00 0,00 15 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 376,00 0,00 2 220 376,00 

      Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 2 220 376,00 0,00 2 220 376,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 955,00 0,00 1 264 955,00 

      Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 1 264 955,00 0,00 1 264 955,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Złotów - odbudowa mostu na rzece Głomi 100 000,00 0,00 100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 180 263,00 0,00 180 263,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 263,00 0,00 180 263,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Wykonanie centralnego ogrzewania w budynku socjalnym w m. Pieczyn 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 263,00 0,00 150 263,00 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 

      Wykup gruntów pod drogę w Dzierzążenku  25 000,00 0,00 25 000,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Międzybłociu 26 763,00 0,00 26 763,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Świętej 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Wykup gruntów pod ścieżkę pieszo-rowerową w Blękwicie  30 000,00 - 3 500,00 26 500,00 

      Wykup gruntów wydzielonych pod przepompownie Buntowo Gaj, Górzna 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Wykup gruntu w Świętej z przeznaczeniem pod plac zabaw 36 500,00 0,00 36 500,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego w m. Blękwit  0 3 500,00 3 500,00 

750     Administracja publiczna 40 000,00 55 000,00 95 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 55 000,00 95 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

   Wykonanie i montaż instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy  0,00 55 000,00 55 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Zakup kotła centralnego ogrzewania do kotłowni Urzędu Gminy 40 000,00 0,00 40 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 0,00 46 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 0,00 46 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 

      Rozbudowa remizy OSP Sławianowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Utwardzenie terenu przy remizie OSP w m. Blękwit 8 000,00 0,00 8 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
23 000,00 0,00 23 000,00 

      Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla jednostki OSP Blękwit 23 000,00 - 23 000,00 0,00 

   Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla jednostki OSP Zalesie 0,00 23 000,00 23 000,00 

758     Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

801     Oświata i wychowanie 44 200,00 0,00 44 200,00 

  80101   Szkoły podstawowe 44 200,00 0,00 44 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 200,00 0,00 44 200,00 

      Zakup i montaż trybun w obiekcie środowiskowo-sportowym przy Zespole Szkół nr 1 w Radawnicy 44 200,00 0,00 44 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 303 929,56 0,00 303 929,56 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 0,00 80 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
80 000,00 0,00 80 000,00 

      Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dofinansowanie budowy studni głębinowych  40 000,00 0,00 40 000,00 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Zakup kosiarki samojezdnej  30 000,00 0,00 30 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 193 929,56 0,00 193 929,56 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 929,56 0,00 193 929,56 

      Budowa oświetlenia od ul. Zamkowej do krzyża w m. Dzierzążenko 5 429,56 0,00 5 429,56 

      Budowa oświetlenia ulicznego - odcinek drogi gminnej (T. Konopiński-Makatun) w m. Dzierzążenko 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Blękwit (nowe osiedle) 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Grudna i Radawnica 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Józefowo 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Międzybłocie 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Nowa Święta 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Budowa oświetlenia w m. Nowy Dwór 30 000,00 0,00 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 113 499,56 200 000,00 313 499,56 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 499,56 200 000,00 313 499,56 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 499,56 200 000,00 287 499,56 

      Adaptacja pomieszczenia w sali wiejskiej na chłodnię w m. Józefowo 10 080,99 0,00 10 080,99 

      Dobudowa wiatrołapu przy sali wiejskiej w m. Pieczynek 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Nowy Dwór 40 418,57 200 000,00 240 418,57 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Józefowo  12 000,00 0,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

      Zakup kotła centralnego ogrzewania do sali wiejskiej w Krzywej Wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup wypażarki na salę wiejską w m. Kamień 6 000,00 0,00 6 000,00 

926     Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 12 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Budowa szatni sportowej - budynku sanitarno-gospodarczego w m. Rudna 12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem 9 229 318,77 265 000,00 9 494 318,77 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów 
 

 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:   5 462 316,00 492 367,00 5 954 683,00 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 2 220 376,00 0,00 2 220 376,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 462 316,00 492 367,00 954 683,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 2 779 624,00 0,00 2 779 624,00 

Rozchody ogółem:   1 137 000,00 0,00 1 137 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 137 000,00 0,00 1 137 000,00 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXX.327.2017 Rady Gminy 

Złotów z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2017 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa - przeznaczenie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

I. Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 979 540 0 979 540 

w tym:       

a) Dotacje celowe 620 540 0 620 540 

a1) bieżące 420 540 0 420 540 

801 80104 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Miasto Złotów dla publicznego i niepublicznego przedszkola 

na uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do 

przedszkoli na terenie Gminy Miasta Złotów 

377 006 0  377 006 

Dotacja dla Gminy Łobżenica na pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez 

Gminę Łobżenica dla publicznego przedszkola na uczniów będących 

mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do przedszkola na terenie 

Gminy Łobżenica 

8 877 0  8 877 

Dotacja dla Gminy i Miasta Jastrowie na pokrycie kosztów dotacji 

udzielonej przez Gminę i Miasto Jastrowie dla publicznego i niepublicznego 

przedszkola na uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów 

uczęszczających do przedszkoli na terenie Gminy i Miasta Jastrowie 

13 010 0  13 010 

801 80106 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Miasto Złotów niepublicznym punktom przedszkolnym na 

uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do 

punktów przedszkolnych na terenie Miasta Złotów. 

8 301 0  8 301 

851 85154 2710 

Pomoc finansowa dla Gminy Miasta Piła z przeznaczeniem na 

podejmowanie czynności wobec osób nietrzeźwych z terenu Gminy Złotów 

przewidzianych przepisami ustawy o wychowaniu w trzeźwości                       

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

8 346 0 8 346 

900 90002 2710 
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na 

likwidację wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, 

inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w 2017 r. 
5 000 0 5 000 

a2) majątkowe 200 000 0 200 000 

600 

60014 
6300 

Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego na budowę chodnika                  

w m. Skic  
90 000 0 90 000 

6300 
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego na budowę zatoki autobusowej 

wraz z chodnikiem w m. Stawnica  
10 000 0 10 000 

60016 6300 
Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Złotów na odbudowę mostu na rzece 

Głomi 
100 000 0 100 000 

b) Dotacje podmiotowa 359 000 0 359 000 

a1) bieżące 359 000 0 359 000 

921 92109 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Złotów 359 000 0  359 000 

II.      Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 1 550 414 0 1 550 414 

w tym:     

a)  Dotacje celowe: 311 500 0 311 500 

a1) bieżące 208 500 0 208 500 

010 01009 2830 
Dotacje dla Spółek Wodnych z przeznaczeniem na realizację zadań 

określonych w art.. 165 ust. 5 i 7 ustawy - Prawo wodne, realizowane na 

terenie Gminy Złotów  
25 000 0  25 000 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXX.327.2017 Rady Gminy 

Złotów z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



 

 

630 63095 2360 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  
6 000  0 6 000 

754 75412 2820 
Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Złotów na zakup 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz wyposażenia osobistego strażaków 
23 500  0 23 500 

921 92120 2720 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Radawnicy przeznaczona na 

renowację i konserwację ołtarza głównego, ambony i chrzcielnicy                  

w kościele parafialnym p.w. św. Barbary w Radawnicy 
10 000 0 10 000 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Sławianowie przeznaczona na 

prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza głównego i ołtarzy bocznych 

w kościele parafialnym p.w. św. Jakuba Apostoła w Sławianowie                                                                                             
50 000 0 50 000 

926 92605 2360 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  
94 000 0 94 000 

a2) majątkowe 103 000 0 103 000 

754 75412 6230 
Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla jednostki 

OSP Blękwit 
23 000 - 23 000 0 

754 75412 6230 
Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla jednostki 

OSP Zalesie 
0 23 000 23 000 

900 90001 

6230 Dotacje na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  40 000  0 40 000 

6230 Dotacje na dofinansowanie budowy studni głębinowych 40 000  0 40 000 

b) Dotacje podmiotowa 1 238 914 0 1 238 914 

a1) bieżące 1 238 914 0 1 238 914 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

361 134 0  361 134 

80103 109 374 0  109 374 

80150 107 631 0  107 631 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

477 130 0  477 130 

80103 114 582 0  114 582 

80149 69 063 0  69 063 

ogółem udzielane dotacje: 2 529 954 0 2 529 954 

w tym:            bieżące 2 226 954 0 2 226 954 

majątkowe 303 000  0 303 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa 
 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan 

po zmianie 

1 Bielawa 

Doposażenie sali wiejskiej w Krzywej Wsi 921 92109 4210 1 500,00   1 500,00 

Renowacja przystanku autobusowego 600 60095 4210  300,00   300,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 700,00   700,00 

Spotkania integracyjno-kulturalne 921 92195 4220 700,00   700,00 

Emulsjonowanie drogi 600 60016 6050 6 047,70   6 047,70 

  Razem: 9 247,70 0,00  9 247,70 

2 Blękwit 

Doposażenie sali wiejskiej (lodówko-chłodnie)   921 92109 4210 2 700,00   2 700,00 

Doposażenie sali wiejskiej (klimatyzacja) 921 92109 4210 3 000,00   3 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej (wentylator)  921 92109 4210 400,00   400,00 

Wykonanie nowej instalacji elektrycznej 921 92109 4300 400,00   400,00 

Zakup bramy wjazdowej do byłej remizy 700 70005 4270 2 500,00   2 500,00 

Organizacja imprez sportowo-kulturalnych 
921 92195 4190 1 000,00  - 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 1 104,17 - 184,00  920,17 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 200,00   200,00 

Budowa oświetlenia (nowe osiedle) 900 90015 6050 6 000,00   6 000,00 

Zakup mundurków dla MDP Blękwit  754 75412 4210 0,00 1 184,00 1 184,00 

  Razem: 17 304,17 0,00  17 304,17 

3 Bługowo 

Utwardzenie pasa drogowego gminnej drogi 600 60016 6050 8 114,97   8 114,97 

Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w centrum wsi 600 60016 4210 4 000,00   4 000,00 

Zakup namiotu ogrodowego 010 01095 4210 2 000,00   2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004  4210  350,00   350,00 

Organizacja imprezy kulturalnej 921 92195 4190 300,00   300,00 

  Razem: 14 764,97 0,00  14 764,97 

4 Buntowo 

Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego  010 01095 6050 14 500,00   14 500,00 

Zakup sprzętu sportowego na plac zabaw 010 01095 4210 1 000,00   1 000,00 

Utrzymanie zieleni   900 90004  4210  424,85   424,85 

  Razem: 15 924,85 0,00  15 924,85 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXX.327.2017 Rady Gminy 

Złotów z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



 

 

5 Dzierzążenko 

Budowa oświetlenia od ul. Zamkowej do krzyża   900 90015 6050 5 429,56   5 429,56 

Spotkania integracyjne mieszkańców 
921 92195 4190 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4220 1 000,00   1 000,00 

Emulsjonowanie drogi 600 60016 6050 10 000,00   10 000,00 

  Razem: 17 429,56 0,00  17 429,56 

6 Franciszkowo 

Pielęgnacja terenów zielonych  900 90004 4210 300,00   300,00 

Organizacja imprez kulturalnych  
921 92195 4190 400,00   400,00 

921 92195 4220 600,00   600,00 

Adaptacja pomieszczenia magazynowego na chłodnię 921 92109 4210 3 474,98   3 474,98 

Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej (budowa wiaty grillowej, 

utwardzenie terenu) 
010 01095 6050 7 200,00   7 200,00 

    Razem: 11 974,98 0,00  11 974,98 

7 Górzna 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 1 300,00   1 300,00 

 Organizacja imprez kulturalno-sportowych  

921 92195 4190 850,00   850,00 

921 92195 4210 150,00   150,00 

921 92195 4220 1 200,00   1 200,00 

921 92195 4170 800,00   800,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 500,00   500,00 

Zakup tłucznia na drogę gminną 600 60016 4210 4 000,00   4 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy boisku (zakup urządzeń sportowych i 

rekreacyjnych) 
010 01095 6060 17 939,95   17 939,95 

  Razem: 26 739,95 0,00  26 739,95 

8 Józefowo 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Organizacja imprez sportowo-kulturalnych  

921 92195 4190 250,00   250,00 

921 92195 4220 250,00   250,00 

921 92195  4300 2 000,00   2 000,00 

Adaptacja pomieszczenia w sali wiejskiej na chłodnię 921 92109 6050 10 080,99   10 080,99 

Zakup materiałów na wykonanie ławek na boisku 926 92605 4210 1 300,00   1 300,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej  921 92109 6050 7 000,00   7 000,00 

  Razem: 21 880,99 0,00  21 880,99 

9 Kamień 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 000,00   2 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 3 000,00   3 000,00 

Zakup wypażarki na sale wiejską   921 92109 6060 6 000,00   6 000,00 

Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 
921 92195 4190 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4220 1 000,00   1 000,00 



 

 

Zagospodarowanie terenu boiska sportowego  926 92601 4210 1 702,27   1 702,27 

  Razem: 14 702,27 0,00  14 702,27 

10 Kleszczyna 

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi  900 90004 4210 250,00   250,00 

Organizacja imprez integracyjnych  921 92195 4170  1 200,00   1 200,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 010 01095 6050 19 835,38   19 835,38 

  Razem: 21 285,38 0,00  21 285,38 

11 Klukowo 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 2 054,30   2 054,30 

Zakup piasku na plac zabaw 010 01095 4210 500,00   500,00 

Organizacja imprezy kulturalno-sportowej 

921 92195 4190 600,00   600,00 

921 92195 4220 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4300 1 400,00   1 400,00 

Zakup tablicy ogłoszeniowej oraz znaków informacyjnych z nr domów  921 92195 4210 2 100,00   2 100,00 

Spotkania kulinarne  
921 92195 4190 100,00   100,00 

921 92195 4220 900,00   900,00 

Zakup doposażenia sali wiejskiej  921 92109 4210 300,00   300,00 

Zakup tłucznia  na drogi gminne 600 60016 4210 3 900,00   3 900,00 

Zakup materiałów na wykonanie wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00   500,00 

  Razem: 13 354,30 0,00 13 354,30 

12 Krzywa Wieś 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 3 500,00   3 500,00 

Zakup materiałów budowlanych - altanka w miejscowości Grodno  010 01095 4210  2 500,00   2 500,00 

Prace konserwacyjne i porządkowe oraz zagospodarowanie zieleni             

Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 2 000,00   2 000,00 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej   921 92109 4210 500,00   500,00 

Doposażenie palcu zabaw w Krzywej Wsi  010 01095 4210 2 500,00   2 500,00 

Organizacja spotkań okolicznościowych i kulturalnych 

921 92195 4190 734,87   734,87 

921 92195 4220 600,00   600,00 

921 92195 4170 800,00   800,00 

  Razem: 13 134,87 0,00  13 134,87 

13 Międzybłocie 

Zakup doposażenia sali wiejskiej  921  92109  4210  1 400,00   1 400,00 

Budowa oświetlenia 900 90015 6050 5 000,00   5 000,00 

Wykonanie boiska do siatkówki plażowej 010 01095 4210 3 000,00   3 000,00 

Utrzymanie zieleni w sołectwie  900 90004 4210 300,00   300,00 

Wykonanie projektu przebudowy drogi w kierunku wiaduktu  600 60016 6050 4 441,15   4 441,15 

 Organizacja zawodów sportowych 926 92605 4190 1 000,00   1 000,00 

  Razem: 15 141,15 0,00  15 141,15 



 

 

14 Nowa Święta 

Wykonanie instalacji elektrycznej i wyposażenie wiaty  
010 01095 4300 1 300,00   1 300,00 

010 01095 4210 1 700,00   1 700,00 

Doposażenie placu zabaw 
010 01095 4210 2 387,00   2 387,00 

010 01095 6060 4 613,00   4 613,00 

Organizacja imprez sportowo-kulturalnych  

921 92195 4190 2 400,00   2 400,00 

921 92195 4210 100,00   100,00 

921 92195 4220 500,00   500,00 

Budowa oświetlenia  900 90015 6050 1 500,00   1 500,00 

Wymiana okien na poddaszu sali wiejskiej  921 92109 4270 2 500,00   2 500,00 

Zakup sprzętu sportowego oraz paliwa do koszenia boiska 
926 92605 4210 1 000,00   1 000,00 

926 92601 4210 777,53   777,53 

  Razem: 18 777,53 0,00 18 777,53 

15 Nowiny 

Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych  

921 92195 4190 500,00   500,00 

921 92195 4220 900,00   900,00 

921 92195  4170  600,00   600,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 6 000,00   6 000,00 

Utwardzenie terenu przy szatni sportowej 926 92601 4210 1 000,00   1 000,00 

Doposażenie placu zabaw 010  01095  6060 5 705,41   5 705,41 

  Razem: 15 705,41 0,00  15 705,41 

16 Nowy Dwór 

Pielęgnacja zieleni  900 90004 4210 500,00   500,00 

Organizacja imprez kulturalnych  

921 92195 4210 100,00  100,00 

921 92195 4190 400,00  400,00 

921 92195 4220 1 200,00  1 200,00 

921 92195 4300  1 300,00   1 300,00 

Modernizacja sali wiejskiej  921 92109 6050 10 418,57   10 418,57 

  Razem: 13 918,57 0,00  13 918,57 

17 Pieczynek 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 1 500,00   1 500,00 

Zakup garażu blaszanego z przeznaczeniem na pomieszczenie gospodarcze 010 01095 4210 2 500,00   2 500,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
921 92195 4300 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4170 500,00   500,00 

Doposażenie placu zabaw  010 01095 6060 10 393,50   10 393,50 

  Razem: 15 893,50 0,00  15 893,50 

18 Płosków Zagospodarowanie działki nr 34 (budowa wiaty grillowej) 010 01095 6050 8 495,34   8 495,34 



 

 

  Razem: 8 495,34 0,00  8 495,34 

19 Radawnica 

Organizacja imprez sportowo-kulturalno-integracyjnych 

921 92195 4220 1 800,00   1 800,00 

921 92195 4300 1 200,00   1 200,00 

754 75495 4220 1 000,00   1 000,00 

754 75495 4190 1 500,00 
 

1 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210  800,00   800,00 

Utrzymanie sali wiejskiej i doposażenie kuchni  921 92109 4210  4 000,00   4 000,00 

Budowa oświetlenia w miejscowości Grudna i Radawnica 900 90015 6050  12 000,00   12 000,00 

Zakup siatek na bramki do boiska wielofunkcyjnego  926 92601 4210 500,00   500,00 

Utrzymanie dróg gminnych - rozwożenie kruszywa 600 60016  4170 2 184,46   2 184,46 

  Razem: 24 984,46 0,00  24 984,46 

20 Rudna 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00   3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Budowa szatni - budynku sanitarno-gospodarczego 926 92601 6050 12 000,00   12 000,00 

Imprezy sportowo-kulturalne  921 92195 4190 614,51   614,51 

  Razem: 16 614,51 0,00  16 614,51 

21 Skic 

Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego 
010 01095 4210 2 641,73 

 
2 641,73 

010 01095 6060 12 521,40 
 

12 521,40 

Remont sali wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00   3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 500,00   2 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 
921 92195 4190 500,00   500,00 

921 92195 4170 1 000,00   1 000,00 

  Razem: 22 163,13 0,00 22 163,13 

22 Sławianowo 

Bieżące utrzymanie placu zabaw 010 01095 4210 800,00   800,00 

Zagospodarowanie terenu działki nr 262 (podłączenie prądu i wody)  010 01095 6050 7 500,00   7 500,00 

Ogrodzenie boiska sportowego  926 92601 4210 2 000,00   2 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 1 000,00   1 000,00 

Utrzymanie zieleni  900 90004 4210 1 949,32   1 949,32 

Doposażenie placu zabaw (działka nr 262) 010 01095 4210 5 000,00   5 000,00 

Remont budynku remizy OSP  754 75412 4210 1 500,00   1 500,00 

  Razem: 19 749,32 0,00 19 749,32 

23 
Stare 

Dzierzążno 
Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 600 60016 6059 9 717,92   9 717,92 

  Razem: 9 717,92 0,00  9 717,92 



 

 

24 Stawnica 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 010 01095 6060 5 000,00   5 000,00 

Zakup tablic-gablot ogłoszeniowych 921 92195 4210  3 000,00   3 000,00 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z m. Stawnica do Złotowa  600 60016 6050 6 421,76   6 421,76 

Organizacja imprez kulturalnych 

921 92195 4300 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4170 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4190 1 000,00 
 

1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 2 500,00   2 500,00 

Zakup sprzętu sportowego 926 92605 4210 2 000,00   2 000,00 

Zakup radiostacji do samochodu pożarniczego 754 75412 4210 3 000,00   3 000,00 

  Razem: 24 921,76 0,00  24 921,76 

25 Święta I 

Doposażenie zaplecza socjalnego świetlicy osiedlowej 921 92109 4210 1 850,00   1 850,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 013,00   1 013,00 

Spotkania integracyjne  921 92195 4220 800,00   800,00 

Remont infrastruktury drogowej 600 60016 4210 8 500,00   8 500,00 

               Razem:        12 163,00 0,00  12 163,00 

26 Święta 

Zagospodarowanie terenu amfiteatru  010 01095 6050 13 000,00   13 000,00 

Zakup materiałów budowlanych (remont sanitariatów w remizie) 754 75412 4210 10 000,00   10 000,00 

Imprezy integracyjno-sportowe  

921 92195 4190 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4210  600,00 
 

600,00 

921 92195 4220 1 500,00   1 500,00 

Organizacja Świętojanek 

921 92195 4190 900,00 
 

900,00 

921 92195 4220 1 200,00   1 200,00 

921 92195 4170 1 300,00   1 300,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Zakup tablicy informacyjnej do amfiteatru 010 01095 4210 848,10   848,10 

  Razem: 31 348,10 0,00  31 348,10 

27 Wąsosz 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 
010 01095 6060 4 367,00   4 367,00 

010 01095 4210 4 933,00   4 933,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 600,00   600,00 

Doposażenie  sali wiejskiej  921 92109 4210 350,00   350,00 

Organizacja imprezy kulturalnej 921 92195 4220 377,02   377,02 

  Razem: 10 627,02 0,00 10 627,02 

28 Zalesie Tereny zielone- pielęgnacja 900 90004 4210 2 000,00   2 000,00 



 

 

Organizacja spotkań kulturalnych  

921 92195 4170 800,00   800,00 

921 92195 4190 900,00   900,00 

921 92195 4210 100,00   100,00 

921 92195 4220 500,00   500,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 6 000,00  2 485,89 8 485,89 

Remont sali wiejskiej  921 92109 4210 5 814,51 - 2 485,89 3 328,62 

Zakup strojów sportowych 926 92605 4210 500,00   500,00 

  Razem: 16 614,51 0,00  16 614,51 

Ogółem fundusz sołecki: 474 579,22 0,00  474 579,22 

 

 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010 01095 4210 32 309,83 0,00 32 309,83 

010 01095 4300 1 300,00 0,00 1 300,00 

600 60016 4170 2 184,46 0,00 2 184,46 

600 60016 4210 20 400,00 0,00 20 400,00 

600 60095 4210 300,00 0,00 300,00 

700 70005 4270 2 500,00 0,00 2 500,00 

754 75412 4210 14 500,00 1 184,00 15 684,00 

754 75495 4190 1 500,00 0,00 1 500,00 

754 75495 4220 1 000,00 0,00 1 000,00 

900 90004 4210 26 441,47 0,00 26 441,47 

921 92109 4210 52 089,49 0,00 52 089,49 

921 92109 4270 2 500,00 0,00 2 500,00 

921 92109 4300 400,00 0,00 400,00 

921 92195 4170 8 000,00 0,00 8 000,00 

921 92195 4190 14 449,38 - 1 000,00 13 449,38 

921 92195 4210 6 650,00 0,00 6 650,00 

921 92195 4220 17 131,19 - 184,00 16 947,19 

921 92195 4300 7 900,00 0,00 7 900,00 

926 92601 4210 5 979,80 0,00 5 979,80 

926 92605 4190 1 000,00 0,00 1 000,00 

926 92605 4210 4 800,00 0,00 4 800,00 

Razem wydatki bieżące: 223 335,62 0,00 223 335,62 



 

 

010 01095 6050 70 530,72 0,00 70 530,72 

010 01095 6060 60 540,26 0,00 60 540,26 

600 60016 6050 35 025,58 0,00 35 025,58 

600 60016 6059 9 717,92 0,00 9 717,92 

900 90015 6050 29 929,56 0,00 29 929,56 

921 92109 6050 27 499,56 0,00 27 499,56 

921 92109 6060 6 000,00 0,00 6 000,00 

926 92601 6050 12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem wydatki majątkowe: 251 243,60 0,00 251 243,60 

OGÓŁEM WYDATKI: 474 579,22 0,00 474 579,22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX.327.2017 Rady Gminy Złotów 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

I. WYDATKI BUDŻETU 

 

W grupie wydatków bieżących i majątkowych zmieniono planowane kwoty w szczególności                                     

z przeznaczeniem na: 

- wykonanie projektu przebudowy drogi w kierunku północnym w m. Międzybłocie – w związku  

z wyższym niż planowano (zakończono procedurę przetargową) kosztem wykonania zadania 

zwiększono zaplanowane środki o 10.000 zł, 

- wyceny nieruchomości oraz prace geodezyjne – z uwagi na większy niż planowano zakres prac 

geodezyjnych – zwiększono plan o 30.000 zł, 

- opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w m. Radawnica oraz 

Wielatowo – zwiększenie o 70.000 zł, 

- wykonanie i montaż instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy – zwiększenie o 55.000 zł, 

- modernizacja sali wiejskiej w m. Nowy Dwór – zwiększenie o kwotę 200.000 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia – bieżące utrzymanie Urzędu – zwiększono plan o 24.000 zł  

(w tym: w rozdziale 75011 o kwotę 4.000 zł, w rozdziale 75023 o kwotę 20.000 zł), 

- bieżące remonty w budynku Urzędu Gminy – zwiększenie o kwotę 25.000 zł, 

- zakup energii elektrycznej w budynkach stanowiących własność Gminy Złotów – łącznie 

zwiększono plan o kwotę 20.800 zł, 

- przeglądy instalacji gazowej i pomiarów elektrycznych w salach wiejskich – zwiększono plan o 

kwotę 12.000 zł, w budynkach komunalnych o kwotę 3.000 zł. 

 

Dokonano przeniesienia środków na dotacje udzielane podmiotom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3. W związku ze zmianą zasad dofinansowania na zakup sprzętu pożarniczego, wykluczona została 

jednostka OSP Blękwit, o dofinansowanie ubiega się OSP Zalesie (jednostka nie należąca do 

Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego). 

 
Dokonano poza tym przeniesień planowanych wydatków bieżących i majątkowych, stosownie do 

zgłoszonych potrzeb przez kierowników jednostek organizacyjnych i pracowników merytorycznych 

(m.in. wprowadzono zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

m. Blękwit, Zalesie). 

 

II. WYNIK BUDŻETU, PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

 

W związku z proponowanymi zmianami po stronie wydatków budżetu, zmianie uległ planowany 

wynik budżetu na rok 2017.  

Planowany deficyt budżetu gminy zwiększono o kwotę 492.367 zł. Źródłem sfinansowania 

zwiększonego deficytu są wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.  

Wykonana za 2016 r. kwota wolnych środków, zgodnie ze sprawozdaniem Rb-NDS za okres od 

początku roku do dnia 31 grudnia 2016 r. oraz zgodnie z bilansem organu finansowego wyniosła  

1.987.016,31 zł.  

 

Omówione wyżej zmiany wprowadzono do załączników do uchwały: 

- Nr 1 – Zmiany w planie wydatków budżetu, 

- Nr 1a) – Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, 

- Nr 2 – Zmiany w planie przychodów i rozchodów, 

- Nr 3 – Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy.  

- Nr 4 – Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 

w podziale na poszczególne sołectwa. 


